СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

15.02.2018 № 3/10 ПРОЕКТ

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки и
участием в организации и проведении городских праздничных и иных
зрелищных мероприятий, Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать план организации и проведения местных праздничных и
иных зрелищных мероприятий муниципального округа Черемушки на I
квартал 2018 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа
Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О плане организации и проведения
местных праздничных и иных
зрелищных мероприятий
муниципального округа
Черемушки на I квартал 2018 года

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 15.02.2018 № 3/10

План организации
и проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

муниципального округа Черемушки на I квартал 2018 года

№
п/п

Дата проведения Мероприятие

1 16.02.2018 Масленица. Праздничное мероприятие по адресу: ул.
Профсоюзная, д. 61

2 17.02.2018 Масленица. Дворовые гулянья (площадка по адресу: ул.
Профсоюзная д. 25 корп. 4)

3 07.03.2018 Праздничные мероприятия, приуроченные к 23.02.18 и
08.03.2018